



TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup



TSR bestyrelsesmøde 23/10-2023

Tilstede: Dorte, Jesper, Helene, Dorthe, Melanie, Mille og Maria

Referent: Maria

Opfølgning på tidligere referater

- Lys på vej - vi skal have en entreprenør til nedgravning af strømforsyning, da vi ikke ved hvor og hvilke forsyningsledninger, der allerede ligger i jorden..
- Ridebundene er blevet jævnet og påfyldt. Vi starter snart arbejdet på det nye vandingsanlæg.
- Serviceaftale på port – Helene undersøger dette til næste møde
- Maria mangler tilknyt af MitID på virk.dk til ansøgningen vedr. politigodkendelse af videoovervågning på området.
- Udsmykning af rytterstue – Mille og Melanie er på sagen, punktet taget op til næste møde.
- Automater – Sodavandsautomaten skal fjernes, det planlægges til næste arbejdsdag, hvor der forhåbentlig er flere stærke hænder. Helene rykker for afhentning af slik automaten, som bare stå og fylder.
- Nøgler – der er efterhånden mange som har nøgler til TSR, og da bestyrelsen ikke har overblik over hvem, aftales at der indhente pris på omstilling af låsene og 10 nye nøgler. Maria vil lave blanket til udfyldelse ved udlevering (og aflevering af nøgler). Blanket og oversigt over hvem der har nøgle skal herefter stå i mappe på 1. salen.
- Oprydning på 1. salen – Dorthe vil gennemgå papirerne deroppe og fjerne de papirer, som ikke længere skal opbevares. Maria vil stå for makulering af personfølsomme dokumenter.
- Skilte – vi har brug for ”Rygning forbudt skilte” og nye bogstaver til ”udendørsbanen” samt ingen mobilhåndtering til hest” til alle banerne , Melanie hører Lene ad om hun vil lave skiltene. Til udendørsbanen vil vi forsøge med både A og B bane med forskellige farver på skiltene. Maria vil indføre dette i ordensreglerne.
- Online booking – Maria er stadig ikke kommet videre. Mette Sevel vil gerne være med i over, så forhåbentlig kommer det snart i gang.

Bestyrelsessammensætning og regler

Da Katrine stadig er meget syg og i hvert fald ikke foreløbig vil komme tilbage til bestyrelsen, mangler der et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen aftaler at Melanie indtræder i bestyrelsen, da hun har overtaget Katrines store post omkring klubstævner.

De tre suppleanter som blev valgt ind til sidste generalforsamling blev valgt ind under afstemning, derfor har bestyrelsen ingen mulighed for at afgøre hvem der er 1., 2. og 3. suppleant. Bestyrelsen aftaler i dag, at der til næste generalforsamling skal indføre i vedtægterne, at bestyrelsen på efter generalforsamling skal afgøre hvem der er 1., 2. og 3. suppleant. Så undgå vi forvirring ved evt. fremtidig behov for at suppleant indtræder i bestyrelsen i løbet af året. Desuden forslag om at alle under 18 år skal bære hjelm, når de håndterer heste på TSRs område.



TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup



Status økonomi

Økonomien ser fin ud.

Bestyrelsen drøfter til mødet forholdene omkring lønudbetaling med Danløn og vores mulighed for at have overblik over de ansatte timer.

Status rideskole

Det fungerer rigtig godt med rideskoleassistenterne, der er ro på undervisningen.

Der er endnu ikke kommet nye rideskoleponyer, vi afventer tilbagemelding fra Henrik vedr. prisen for evt. dyrere ponyer. Sol og Freesia kan ikke fungere fuldt på rideskolen.

Der er efterspurgt sejrstabet til rideskolestævner (klubstævnerne kan også bruge den), Maria vil indkøbe én.

Bestyrelsen taler om mulighed for rideskolearrangementer på helligdage, f.eks. opsadlingskurser. Helene taler videre med instruktørerne omkring det.

Bestyrelsen taler om hvordan man kan optimere rideskolen, bl.a. om rideskolen vil kunne bruge den store ridehal ind i mellem. Det aftales, at rideskolen må bruge den store ridehal om tirsdagen formiddag til voksenhold og den første fredag eftermiddag/aften hver måned (så rideskolens springhold ind i mellem kan få lov at springe hel bane). Der har været spurgt til om adskillelse af de uvaccinerede rideskoleponyer fra klubbens heste til hverdag, når der skal være adskillelse til stævner. Der er os bekendt ingen regler for dette, vi ved ikke om alle privat-heste er vaccineret.

Rideskoleinstruktørerne skal have nyt arbejdstøj, Mille står for indkøbet.

Status ansatte

Mille sender beskrivelse af sig selv til Maria, så den kan komme på hjemmesiden.

Helene sender oversigt over instruktørernes dage til Maria, så hjemmesiden kan opdateres med dette.

Bestyrelsen gennemgår udkast til Dorthes kontrakt for rideskoleadministration, Maria retter den til

Status medlemmer/klub

Det går godt med den nye affaldsordning, der er dog behov for ekstra containertømning i fm stævner.

Medlemsoversigt/liste opdateres.

Vi har fået en mail fra en rideskoleforældre, som gerne vil have sponsorskilt. Maria svarer på dette.

Vi har fået mail fra klubmedlem omkring forholdene i privat staldene med rideskoleelever/forældre, der kommer på besøg. Maria svarer og henviser til Henrik og Bente, da vi i bestyrelsen ikke administrere privatstalden.

Vi har fået mail fra rideskoleforældre, som tilbyder hjælp til hjemmesiden, Maria tager kontakt og hører nærmere om dette.

Status stævneudvalg

Klubstævnet med klubmesterskabet er gået godt. Vi har fået kæmpe hjælp fra Elisabeth Pallesgaard, vi aftaler at hun får en gave som påskønnelse. Melanie har gjort en kæmpe indsats med at få stævnet til at lykkes uden Katrine. Stævneudvalget er forøget med et par medlemmer for at kunne løbe rundt, velkommen til Signe, Ella og Marie.



TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup



Det aftales, at der igen bliver lavet madkuponer til hjælpere til stævnerne, som der var for nogle år tilbage. Melanie vil koordinere ansøgninger for stævnedatoer med Caroline, så klub- og rideskolestævner ikke falder oveni hinanden.

Mille ser på indkøb af ny vogn til materialekørsel.

Championatslisten skal opdatere, stævneudvalget regner pointene ud og sender til Maria, der opdaterer hjemmesiden.

Lydanlægget har en løs forbindelse og er derfor koblet fra i den lille hal (ellers skratter det), Jesper ser på hvad der kan gøres.

Status arrangementer

12. november rideskolestævne i dressur med rideskolemesterskab (alle baner er lukkede under stævnet)

2-3. december juleklubstævne (alle baner er lukkede under stævnet)

(4 rideskolestævner årligt)